АДМИНИСТРАЦИЯШУНГЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 20 » апреля 2015 г.  № 60                                            с .Шунга

Об утверждении Положения об оплате труда
работников муниципальных учреждений
культуры Шунгенского сельского
поселения Костромского муниципального
района

В  целях  закрепления  основных  механизмов  оплаты  труда  и  обеспечения  повышения
мотивации к труду работников муниципальных учреждений культуры, руководствуясь Трудовым
Кодексом Российской Федерации,  Уставом муниципального  образования  Шунгенское  сельское
поселение  Костромского  муниципального  района  Костромской  области,  администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  Положение  об  оплате  труда  работников  муниципальных  учреждений
культуры  Шунгенского  сельского  поселения  Костромского  муниципального  района
(Приложение).

2. Признать утратившими  силу:

1)  постановление  администрации  Шунгенского  сельского  поселения   Костромского
муниципального  района  от  21.01.2009  №  13  «Об  оплате  труда  работников  муниципальных
учреждений культуры»;

2)  постановление  администрации  Шунгенского  сельского  поселения  Костромского
муниципального  района  от  20.07.2011  №  77  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  Шунгенского  сельского  поселения  Костромского  муниципального  района
Костромской области от 28.01.2009 №13»;

3)  постановление  администрации  Шунгенского  сельского  поселения  Костромского
муниципального  района  от  13.12.2011  №  133  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  Шунгенского  сельского  поселения  Костромского  муниципального  района
Костромской области от 28.01.2009 №13»;

4)  постановление  администрации  Шунгенского  сельского  поселения  Костромского
муниципального  района  от  25.10.2012  №  171  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  Шунгенского  сельского  поселения  Костромского  муниципального  района
Костромской области от 28.01.2009 №13»;

5)  постановление  администрации  Шунгенского  сельского  поселения  Костромского
муниципального  района  от  29.04.2013  №  77  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  Шунгенского  сельского  поселения  Костромского  муниципального  района
Костромской области от 28.01.2009 №13»;

6)  постановление  администрации  Шунгенского  сельского  поселения  Костромского
муниципального  района  от  01.11.2013  №  182  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  Шунгенского  сельского  поселения  Костромского  муниципального  района
Костромской области от 28.01.2009 №13»;

7)  постановление  администрации  Шунгенского  сельского  поселения  Костромского
муниципального района от 16.12.2013 № 208 «О внесении изменений в положение об оплате труда
работников муниципальных учреждений культуры от 28.01.2009 №13»;
             8)  постановление администрации Шунгенского сельского поселения Костромского
муниципального  района  от  24.12.2013  №  223  «Об  утверждения  Положения  о  выплатах
стимулирующего  характера  руководителям  муниципальных  бюджетных  учреждений  отрасли
«Культура»

         9)  постановление  администрации  Шунгенского  сельского  поселения  Костромского
муниципального  района  от  21.10.2014  №  144  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  Шунгенского  сельского  поселения  Костромского  муниципального  района
Костромской области от 28.01.2009 №13»;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Шунгенского
сельского поселения Старикина Н.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Шунгенского
сельского поселения                                                                                                            Н.А. Старикин